2025年２月７日

各 位

会 社 名 シ ュ ッ ピ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 小 野 尚 彦

 （コード番号： 3179  東証プライム）

問合せ先 取 締 役 C F O / C H R O 岡 部 梨 沙

（TEL. 03-3342-2944）

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期第３四半期累計期間において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

 当社において開発を進めていた基幹システムの開発計画の変更によって、ソフトウエア資産(ソ

フトウエア仮勘定)の資産性を再検討した結果、減損損失386,303千円を特別損失として、2025年３

月期第３四半期の決算処理にて計上することといたしました。

２． 業績に与える影響

本件は、本日発表いたしました「2025年３月期第３四半期(累計)決算」に織り込み済みです。な

お、2024年５月９日に公表いたしました2025年３月期通期業績予想については、現時点では変更せ

ず、据え置くこととしております。

今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上